
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: icaunc@agro.unc,edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0031400/2017

WSTO;
La presentación el Ing. Agr. (Esp.) Gustavo A. RUOSI, por la cual eleva el

Informe Final de los Cursos de Actualización año 2017, entre esta Facultad y el
Ministerio de Agricultura y Ganadería de la Provincia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el Despacho efectuado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del Informe Final de los Cursos de
Actualización año 2017 que consta a fs. 2, presentado por el Ing. Agr. (Esp.)
Gustavo A. RUOSI, docente coordinador del curso y coordinador del Convenio
vigente entre esta Facultad y el Ministerio de Agricultura y Ganadería de la Provincia
de Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa.de Entradas comuniqúese a las Secretarías General,
y de Asuntos Académicos y Área Económica Financiera. Dése amplia difusión.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIOCHO DÍAS DEL
MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing. Agr, (Dr.) E.
Seci :r

Facultad de C" í -..-Triaría»| . itfLuan

RESOLUCIÓN N°:
E-D./

Ing.Agr.Juaí CONRERO
Facultad de Ci
Unfveisidad I

ñeras Agropecuarias
acional el,-


